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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51607018E

2. Data e Regjistrimit 07/04/2015

3. Emri i Subjektit BLUE SEA MARICULTURE ALBANIA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 13/03/2015

6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2015      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ismail 
Qemali, Pallati Fratari Nr. 27, Kati 4, Ap. 20 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: a) Ushtrimi i aktivitetit te Peshkimit, mbareshtimi  dhe rritja e 
peshkut ne vaska  dhe rezervuare. Kapja dhe perpunimi i llojeve te 
ndryshme te  peshkut qe rritet ne laguana dhe ne  det.  Peshkimi 
dhe mbareshtimi i peshkut ne Laguna.  Kryerja e aktivitetit te 
bisnesit si dhe të produkteve të peshkimit.  Ndërtimi i pishinave  ne 
toke, si dhe i ndertesave qe do te ndihmojen ne bisnesin e 
peshkimit. Nderimi i  impjante qe do te ndihmojne ne pastrimin e 
ambjentit.  b) themelimi, marja e dhënja me qera, blerja dhe shitja 
si edhe ushtrimi i çdo aktiviteti që lidhet me kombinate mishi, 
bulmetore, thertore, fabrika dhe dhoma me ajër të ftohtë për 
përpunimin e produkteve të kafshëve të kultivuara, prodhimin e 
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çdo lloj produkti të marrë nga kafshët dhe prodhime bujqësore si 
dhe eksportimin dhe importimin e tyre, shitjen me shumicë ose 
pakicë.  c) Prodhimin e grumbullimin me shumicë dhe pakicë të të 
gjitha produkteve ushqimore të mishit, qumështit dhe peshkimit 
nga kafshët që rrit vetë ose të marra nga persona të tretë. hapjen e 
filjaleve, dyqaneve, supermarketeve apo hipermakete per produktet 
e peshkimit që janë të fresketa dhe të sapo përpunuara e të ftohura, 
përpunimin, shpërndarjen dhe marketingun e tyre, kryerjen e 
shërbimeve të shitjes e blerjes si dhe import eksportin e tyre. d) 
Ndërtimin e të gjitha objekteve të mëdha ose të vogla si fabrika, 
punishte, pika shitjeje, depo dhe objekte të tjera që kanë lidhje me 
objektin e aktivitetit, dhënia ose marrja me qera, përdorimi, blerja 
dhe shitja me shumicë ose pakicë e makinerive të nevojshme për to 
si dhe  importimi e eksportimi i tyre, e) Ndërtimi i fabrikave për 
prodhimin e çdo lloj produkti ushqimor për kafshët, hapjen e 
objekteve të nevojshme për prodhimin e produkteve si dhe të 
nënproduteve të tjera të nevojshme për rritjen e blegtorisë, 
tregëtimin me shumicë dhe pakicë të këtyre produkteve si dhe 
kryerjen e eksportit e  importit të tyre, f) Kultivimi i çdo lloj 
prodhimi bujqësor të nevojshëm për të ushtruar aktivitetin, 
kultivimi i bimeve që janë lëndë e parë ose mundësimin e 
kultivimit të tyre nga personat e tretë me anë të marrëveshjeve, 
korrjen e tyre, blerjen, shitjen ose marjen dhe dhënien me qera të 
arave, sigurimin brenda ose jashtë vendit të çdo lloj nevoje për 
kryerjen e kultivimit dhe korrjes, g) Shitjen, blerjen importimin dhe 
eksportimin e të gjitha mjeteve të nevojshme për kryerjen e 
aktivitetit si traktor, makineri transporti, mejete  komunikimi, 
makineri pune, të gjitha veglat dhe produktet e nevojshme për 
kryerjen e kultivimit buqësor, blerja e pjesëve të këmbimit të 
makinerive e lëndëve të tjera të nevojshme. h) Themelimin e 
Shoqërive të reja që kanë lidhje me aktivitetin me anë të personave 
fizikë ose juridikë vendas ose të huaj, pjesëmarrjen në Shoqëri që 
janë të formuara, të organizojë sipërmarje të përbashkëta, të blejë 
aksioneve të Shoqërive që futen në fushën e aktivitetit me kusht të 
mosbërjes së ndërmjetësimit shitjen e tyre . i) Kryerjen e 
aktiviteteve si marketing, organizime ekonomike, konsulenca dhe 
studime fizibiliteti të nevojshme dhe që kanë lidhje me  aktivitetin 
e Shoqërisë, j) Të angazhohet për punët që janë pjesë e objektit të 
aktivitetit të saj, të transportojë, të vendosë komisione, të hapi 
agjenci dhe të bëjë përfaqësime, k) Të bëj çdo lloj kërkimi dhe 
zhvillimi për objektin e aktivitetit, të realizojë projekte, të përfitojë 
nga proçeset e mbështetjes dhe inkurajimit,  l) Brenda kuadrit të 
aktivitetit dhe të potancialit eksportues dhe të lëndës së parë  
Turke, të organizojë brenda dhe jashtë vendit ekspozita, panaire 
dhe orgaizime të tjera të ngjashme për të bërë njohjen e produkteve 
gjysëm të gatshme dhe të gatshme ose të marrë pjesë në këto lloj 
organizimesh të përgatitura nga të tjerët.   m) Për aspektet që kanë 
lidhje me aktivitetin të mbrojë të gjitha të drejtat materiale dhe jo-
materjale (si leje, liçensë, koncesion, patentë, diplomë, Knoë-hoë, 
markë dhe kotë), të drejtat e pronësisë intelektuale dhe të drejtat 
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industriale, përdorimi i tyre brenda kushteve të përcaktuara, 
ushtrimi i së drejtës së shitjes dhe blerjes së tyre. n) Marrja e 
kredive afatgjata, afatshkurtër ose me afat mesatar sipas nevojës së 
Shoqërisë brenda dhe jashtë vendit, dhënja e cdo lloj garancie sipas 
regullave të parashikuara në ligjistacion, të marri tërësisht pronat e 
luajtshme dhe të paluajtshme, t’i blejë, t’i pranojë dhe t’i vëri në 
përdorim të të njejtit kapital; të kryhet çdo lloj akti ligjor mbi to, t’i 
shesë, ti ndërtojë ti marrë me qera, t’i japi me qera, t’i riparojë ose 
t’i zmadhojë në rast se është e nevojshme, përdorimi i të gjitha të 
drejtave reale të blerjes, të nderrojë dorë ose të bëjë përcaktim, 
lënja peng në favor të kreditorëve, dhënja për hipotekë, marja në 
hipotekë apo marja peng, të bëhet kërkesa e njësimit ose ndarjes së 
pasurisë së patundshme, bërjen e klasifikimit në tipe, etj

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Mehmet Esat Ileri14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  13/03/2015 Deri : 13/03/2018
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Kujtim Hoti

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 13/03/2015 Deri : 13/03/2018

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Mehmet Esat Ileri

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 13/03/2015 Deri : 13/03/2018

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ihsan Bozan22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
Anetar
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22.2 Afati i emërimit Nga : 13/03/2015 Deri : 13/03/2018
Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 Euro-Audit, Consultancy,co25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 13/03/2015 Deri : 

Kujtim Hoti
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

Klodian Allajbeu
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

Mehmet Esat Ileri
Me te drejte vote : 800.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 80,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BLUE SEA MARICULTURE ALBANIA
E-Mail: eniela@gmail.com  
Telefon: 0692273613  

31. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-990977-04-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A693EDD1-B37F-42A8-A047-1AB3949640A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BF100C-E74D-4D68-8279-7129CB2E2CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD46E325-1201-4F9E-AFD1-CC4455FA0B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A344D06-EF12-4ABD-97E3-F5FA371CCE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AD2865-B249-46FD-B564-F8CD37544C6E
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-321153-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.09.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Pushim i perkohshem i aktivitetit te shoqerise pa afat te 
caktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë           :17/08/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C197A3C3-99F8-4F46-B5B5-44443A56AECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285E4FE6-07A5-4CB9-99EB-B82A5EBBD362

